
 

 
  

 AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

                                                                                  
  

LA RETTRICE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1990 n. 241 recante "Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; 

VISTO il Decreto Ministeriale 30 giugno 2021 n. 752 “finanziamento straordinario agli 
atenei e alle istituzioni AFAM per azioni di orientamento e tutorato, nonché azioni di 
recupero e inclusione, anche con riferimento agli studenti con disabilità e con disturbi 
specifici dell'apprendimento – determinazioni”; 

VISTO lo Statuto emanato con Decreto Rettorale n. 1680 (prot. 207006) del 30/11/2018; 

VISTO il decreto rettorale 11 luglio 2022 n. 789 con cui è stato emanato il bando per la 

formazione di graduatorie relative al reclutamento 26 TUTOR DIDATTICI per la 

realizzazione di attività di recupero OFA per gli anni solari 2022 e 2023.  

 

DECRETA 

la nomina della Commissione per l’esame delle candidature pervenute in risposta al bando 

sopra richiamato nella seguente composizione: 

 

Prof.ssa Laura Poggiolini - Presidente 

Prof.ssa Carla Bazzicalupi– Componente 

Dott.ssa Barbara Del Giovane - Componente 

Dott. Tommaso Zoppi - Componente 

Dott.ssa Elisa Dolara – Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

 

 

            

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-10-26T15:38:43+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




